ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG –THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 12 tháng 01 năm 2025

LỊCH TUẦN THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND

(từ ngày 13/01/2025 đến 17/01/2025)

Thứ Hai

13/01

Sáng

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự dự Hội nghị toàn quốc về đột phá

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số

quốc gia (08h00-HTB)

Chiều

- Đ/c Chủ tịch; Đ/c PCT HĐND: Họp Thường trực Thành ủy

- Đ/c Nam-PCT: Họp điều chỉnh cục bộ QHPK khu dân cư Đông

Bắc tại tỉnh (14h00)

- Đ/c Hòa-PCT: dự HNTT tổng kết hoạt động UBQG về chuyển đổi

số và Đề án 06/CP (14h00- tại PHTT số 1)

Thứ Ba

14/01

Sáng

- Đ/c Chủ tịch; Đ/c Nam-PCT: Thăm, chúc tết Nguyên đán Ất Tỵ

2025

- Đ/c PCT HĐND, Đ/c Hòa-PCT: Viếng nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Bình

Thuận (lúc 05h00)

Chiều

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Thăm, chúc tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

- Đ/c Nam-PCT: Họp Tổ huy động nguồn lực (14h00-HTB)

- Đ/c Hòa-PCT: Họp Ban Đại diện NHCS tỉnh quý IV/2024 (15h00)

Thứ Tư

15/01

Sáng

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Tiếp công dân định kỳ tháng 01/2025

- Đ/c Nam-PCT: Nghe báo cáo kết quả thực hiện KLTT 1240 tại

tỉnh
- Đ/c Hòa-PCT: Dự Lễ Khai trương Trung tâm thương mại GO Ninh

Thuận (lúc 09h00)

Chiều

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự họp Ban chỉ đạo xóa nhà tạm, nhà

dột nát thành phố (14h00-HTB)

- Đ/c Nam-PCT: dự họp nghe báo cáo (1) điều chỉnh chủ trương dự

án Quê Hương; (2) điều chỉnh chủ trương dự án Natural Paradise

Ninh Thuận tại tỉnh

Thứ Năm

16/01

Sáng - Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự HNTT Báo cáo viên tháng 1 (08h00)

Chiều

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Thăm, chúc tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

- Đ/c Chủ tịch: Dự gặp mặt quân nhân hoàn thành NVQS trở về địa

phương năm 2025 (09h30-HT BCHQS)

- Đ/c Nam-PCT: Đối thoại GQKN công dân (08h00-TSTCD)

- Đ/c Hòa-PCT: Dự HN tổng kết Ban Đại diện Ngân hàng chính

sách thành phố năm 2024 (14h00-HTB)

Thứ Sáu

17/01
Sáng

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ phát

triển KTXH năm 2025 (08h00-HTA)

Chiều - Lãnh đạo HĐND-UBND: dự Họp mặt kỷ niệm 95 năm Ngày thành

lập Đảng Cộng sản Việt Nam và mừng xuân Ất Tỵ năm 2025.

- Đ/c Chủ tịch: Họp mặt Doanh nghiệp tại tỉnh (14h00-HT UBND tỉnh)

           Nơi nhận:
            - Thường trực Thành ủy;

            - Thường trực HĐND;

            - CT, các PCT UBND thành phố;

            - Phòng ban, đơn vị, Mặt trận, đoàn thể;

            - Văn phòng Thành ủy;

            - Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND Tp;

            - UBND 13 phường, xã;

            - Trang tin điện tử thành phố;

            - Lái xe, phục vụ;

            - Lưu VP.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huỳnh Huy Hoàng

		huyhoang.mydong@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-12T16:20:01+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-12T18:14:27+0700